

Kaa & Co. ApS
Nyelandsvej 2B, 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 64 14 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Ib Kaa
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. november 2022 - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaa & Co. ApS
Nylandsvej 2B, 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43 64 14 84

Regnskabsår: 11. november 2022 - 31. december 2023

Direktion

Ib Kaa

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og ejendomsudviklingsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den. 11. november 2022. Regnskabsåret 2023, som er selskabets første, omfatter perioden 11. november 2022 - 31. december 2023.

Årets resultat efter skat udgør 2.160.058 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/11 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	3.473.389
1 Personaleomkostninger	-711.492
Resultat før finansielle poster	2.761.897
Andre finansielle indtægter	6.691
Resultat før skat	2.768.588
Skat af årets resultat	-611.600
Årets resultat	2.156.988
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	2.034.988
Disponeret i alt	2.156.988

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>11/11 2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	4.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.632	0
Andre tilgodehavender	21.897	0
Periodeafgrænsningsposter	8.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>348.279</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.203.795</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.552.074</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.556.074</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>11/11 2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	2.034.988	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.196.988</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.346	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.430	0
Selskabsskat	11.600	0
Anden gæld	309.710	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.086</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>359.086</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.556.074</u>	<u>40.000</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	11/11 2022 - 31/12 2023	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		705.991
Andre omkostninger til social sikring		5.501
		<u>711.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>11/11 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 11. november 2022	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.034.988</u>	<u>0</u>
	<u>2.034.988</u>	<u>0</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>0</u>
	<u>122.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		